
UCHWAŁA NR XXIX/190/09 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 16 listopada 2009 r. 
 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych 
 
Na podstawie art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z poźn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Określa się górna stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w wysokości 90,00 zł brutto za 1 m3 
odpadów i 50,00 zł brutto za 1 m3 odpadów zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny. 
 
§ 2. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, w wysokości 28,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/120/08 Rady Gminy Sawin z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych.(Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 15, poz. 577). 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Hubert Wiciński 


